АЛЬЕРНАТИВНЫЙ ДЕТСКИЙ САД «ЛАДУШКИ»

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

СЫПАЧЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 3-ОД 01.09.2025

В соответствии с действующим законодательством и Положение об оказании платных

образовательных услуг в АДС «Ладушки» (ИП Сыпачева Ольга Александровна).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год

№ Название образовательной

услуги

Стоимость 1

занятия

Дополнительная

информация

1 Ладушки 200 рублей Занятия проходят 2

раза в неделю в

соответствии с сеткой

занятий ДО.

2. Разместить в установленные законодательством сроки Приказ на официальном

сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                                      О.А. Сыпачева